[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

諫早市いいもりコミュニティ会館使用許可申請書

年　　月　　日
　諫早市長　　　　様
　諫早市いいもりコミュニティ会館条例施行規則第６条第１項の規定に基づき、次のとおり申請いたします。
	申請者
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　―　　　―　　　)

住所

	団体名
印
代表者名
	会場責任者

	使用目的及びその内容

	入場料の有無
(会費)
	有・無
	円

	入場人員
	1回に付
	人

	延
	人

	使用期間
	年　　月　　日(　　曜日)
時　　　分から

年　　月　　日(　　曜日)
時　　　分まで
日間
	入場方法
	　□指定席　　　　□自由席
　□整理券　　　　□会員券

	開場：　時　分
	開演：　時　分
	終演：　時　分

	開場：　時　分
	開演：　時　分
	終演：　時　分

	開場：　時　分
	開演：　時　分
	終演：　時　分

	備考

	使用区分
	施設等
	コミュニティホール
	リハーサル室
	楽屋
	和室

	1　　　2
	1　　　2

	使用料
	※　　　　　　　円
	※　　　　　　　円
	※　　　　　　　　　円
	※　　　　　　　　　円

	施設等
	会議室
	展示室
	冷暖房
	付属設備、備品
	合計

	1　2(全・分)　3

	使用料
	※　　　　　円
	※　　　　　　　円
	※　　　　　円
	※　　　　　　　円
	※　　　　　円

	規則第13条の規定による設備等の内容

※

決裁欄
	受付
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	許可
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	番号
	第　　　　　　　　　　　号

	課　　長

	課長補佐

	主　　任

	担　　当

　(注)　※印欄には記入しないこと